乘客使用救生锤砸烂车窗玻璃逃生

衡阳城事

4

２０16

年

6

月

29

日 星期三

0734-8611110

新闻

热线

编辑：李松儒 校对：刘 超 版式：文 滔

以上所示房产实际面积均以房、 地部门

发证面积为准， 租赁情况以承租人与标的所

属改制企业各自签订的租赁合同为准。

二、参加竞买的条件及资格确认

1

、凡有意参加本次竞买的自然人或法人

机构均可申请报名。

2

、凡有意参加竞买者，请携带相关有效

证件到报名地点索取拍卖资料， 并自行到现

场踏勘标的物。

3

、凡有意参加竞买者（包括依法享有优先

购买权的租赁户有意购买其租赁房产的），须在

本公告规定的报名时间内，提出报名申请，并按

本公告“标的物简介”中约定的应交竞买保证金

数额，足额交纳到拍卖人指定的账户内，持交款

原始凭证和本人身份证到报名地点办理竞买

手续后，方能取得参加竞买的资格。 依法享有

优先购买权的租赁户如逾期未交纳竞买保证

金及办理竞买手续，则视为其自动放弃权利。

三、相关事项说明

1

、 报名及交纳竞买保证金的截止时间：

自公告发布之日起至

2016

年

7

月

26

日

17

时止，逾期不接受报名。

2

、报名地点及联系人：

①

衡阳市明仁拍卖有限公司 （华新开发

区天柱路

9

号农村公路管理处七楼） 联系

人：李先生（

13787720362)

②

衡阳县企业改制服务中心 （建设南路

与春风路交汇处，县移民局隔壁） 联系人：

唐先生（

13787720032)

3

、标的物展示期：自公告之日起至

2016

年

7

月

27

日止。 凡有意参加竞买者，均可自行或由拍

卖人陪同对其拟竞买的标的物进行现场踏勘。

4

、 本次拍卖标的物均按现状进行拍卖，拍

卖公司及衡阳县改制办均不对标的物可能存在

的瑕疵承担任何责任和作任何解释。

5

、因本次拍卖的部分标的物原已由原衡阳

县饮食服务公司及原衡阳县国有食品公司对外

承租出去，且合同租期均尚未到期，因此，拍卖

成交后，原县饮食服务公司、原县国有食品公司

各自与承租人签订的租赁合同条款内容继续有

效，但需要变更合同签订主体，即由原衡阳县饮

食服务公司或原衡阳县国有食品公司变更为相

应标的买受人。 变更合同的有效期为原合同执

行的剩余时间期限。 拍卖成交后，买受人按约付

清成交款后， 由衡阳县企业改制服务中心另行

确定时间，向买受人办理租赁合同变更手续。

6

、参加竞买未竞得者，由竞买人持本人身

份证、竞买保证金交款收据，在拍卖会结束后五

个工作日内， 到衡阳市明仁拍卖有限公司无息

退还已交纳的竞买保证金。

7

、竞买保证金交款账户信息如下：

账户名：衡阳市明仁拍卖有限公司

开户行：衡阳县沪农商村镇银行

账 号：

7340224000000000063

8

、 本次拍卖的具体内容详见拍卖文件，若

有变更则以拍卖人最后更改的内容为准。

衡阳市明仁拍卖有限公司

衡阳县国有（集体）企业改制

领导小组办公室资产处置部

2016年 6月 28日

拍卖公告

经衡阳县企业改制领导小组研究同意，受

衡阳县改制办资产处置部的委托，本公司将对

衡阳县商业系统部分改制资产进行公开拍卖。

现将有关事项公告如下：

拍卖时间：

2016

年

7

月

28

日上午

9:48

分。

拍卖地点：衡阳县政务服务中心公共资源

交易平台（衡阳县国土资源局九楼会议室）

一、标的物简介

备注

不含一楼包厢及杂房

不含后排仓库

标的序号

标的

1

标的

2

标的

3

标的

4

标的

5

标的

6

标的

7

标的

8

标的位置

新正街

38

号国商大厦一层（

105

）

新正街

38

号国商大厦一层（

106

）

新正街

38

号国商大厦二层（

102

）

新正街

38

号国商大厦二层（

101

）

新正街

44

号二楼（

201

）

蒸阳大道

1

号（桥头饭店三楼）

新正街

69

号后院一层

新正东路永发商厦一层（

102

）

新正东路永发商厦一层（

104

）

新正东路永发商厦一层（

105

）

建筑面积（㎡）

66.16

66.16

1368.19

430

885.12

453.86

490.48

294.24

276.14

421.09

租赁现状

华美大酒店

一楼楼梯间

华美大酒店

茶韵轩

棒棒糖幼儿园

汽车修理店

腾飞电器仓库

租赁到期日

2018.12.30

2018.11.14

2018.12.30

2018.6.30

2018.4.30

2018.12.31

起拍价（万元）

1230

280

576

68.1

197

265

125

102

竞买保证金（万元）

300

60

300

60

60

60

60

60

针对某些单位女职工反映不能休完增加的产假

问题，市卫生计生部门回应

女职工产假休不完

单位要给货币补贴

■

本报记者 陈书云

本报讯 “不能休完增加的产

假， 所在单位应给予女职工适当货

币补贴。”

6

月

27

日， 针对某些单

位女职工反映不能休完增加的产假

问题， 市卫生计生部门相关负责人

在接受记者采访时作出了明确的解

释与回答。

根据国家相关规定， 符合生育

条件的女职工生育后的产假原定为

98

天。

2016

年

3

月

30

日， 湖南省

第十二届人大常委会第

21

次会议

审议通过了 《省人大常委会关于修

改

<

湖南省人口与计划生育条例

>

的决定》， 将女职工生育后的产假

在原来

98

天的基础上增加

60

天，

增加的产假视为出勤， 不影响工资

奖金和相关待遇。

可是近段时间， 一些女职工向

本报反映 ， 说是不能休完增加的产

假。 问其是怎么回事， 她们说是 “单

位领导没接到上级红头文件”。

市卫计委相关负责人在接受记者

采访时说， 符合生育条件的女职工生

育后的产假 ， 在原定

98

天的基础上

增加

60

天 ， 是省人大常委会 修改

《湖南省人口与计划生育条例》 作出

的决定 ， 体现了国家对女职工的关

怀， 不需要再发红头文件， 各单位应

该落实到位。 对因工作需要并经本人

同意 ， 不能休完增加的

60

天产假 ，

所在工作单位应当给予适当货币补

贴， 具体标准按照 《劳动法》 相关规

定执行。 如果所在工作单位既不给休

假， 又不给补贴， 女职工可依法向劳

动人事争议调解仲裁机构申请调解仲

裁， 对仲裁不服的可依法向人民法院

提起诉讼。

中巴突发“熊熊大火”

驾乘人员有序“逃生”

■

本报记者 姚永军

通 讯 员 邓丽芳

本报讯 为深刻汲取

“

6

·

26

” 特大交通事故的

惨痛教训， 进一步提高广

大驾乘人员遇到突发事故

时的应变能力 ，

6

月

28

日上午， 衡东县公安局交

警大队联合客运企业、 卫

生部门开展了道路交通事

故应急救援演练。

此次应急演练， 模拟

一辆摩托车与中巴车

A

相撞 ， 中巴车

A

又被后

方一辆躲闪不及的中巴车

B

追尾 ， 中巴车

A

车尾

冒出浓烟， 车辆起火， 顿

时浓烟弥漫了整个车厢 ，

车上乘客陷入恐慌。 中巴

车

A

驾驶员立即报警并迅

速打开车门， 一面安抚乘

客情绪引导乘客有序下车，

一面用车载灭火器进行灭

火， 乘客用安全锤敲碎车

窗玻璃紧急逃生。 随后交

警部门、 “

120

” 救护人员

迅速赶往现场， 交警拉起

警戒线， 对现场实行交通

临时管制， 引导过往车辆

绕道行驶， 并配合救护人

员对现场 “受伤人员” 进

行妥善处置， 及时送往医

院进行 “救治”。

满载液化气 高速上飞驰

珠晖警方查办一起危险驾驶案

■

本报记者 姚永军

通 讯 员 陈 迷

本报讯 轻型厢式货车满载

132

瓶液化气钢瓶在高速公路上飞

驰！

6

月

22

日， 衡阳高速交警支

队向衡阳市公安局珠晖分局移交一

起非法运输危险品案件。 民警深挖

发现， 这是一起危险驾驶案。

经查，

6

月

22

日

16

时许， 谢

某 （男，

25

岁， 衡南县人） 在没

有取得相关资质的情况下， 驾驶一

轻型厢式货车装载

132

瓶注满石油

液化气钢瓶， 从衡南县冠市上高速

运往祁东， 在衡阳东收费站下高速时

被高速警察查获。

谢某的行为本已违反治安管理处

罚法， 涉嫌非法运输危险品。 经过办

案民警进一步深挖后认为， 谢某在未

取得相关资质的情况下， 在高速公路

上驾驶车辆， 运输不符合安全装载标

准的液化石油气钢瓶， 严重危及了公

共安全， 触犯了刑法第

133

条第

4

项，

涉嫌危险驾驶犯罪。

目前， 犯罪嫌疑人谢某已被依法

刑事拘留 ， 案件正在进一步办理之

中。

首个高速快处快赔中心将亮相杨柳

目前正在加紧筹备，有望 7月初运营，届时处理小额财损事故 30分钟可搞定

■

本报记者 金明达

不少司机应该都见过这样的

情景： 两辆小车因为在高速公路

上发生了一点 “小磕碰”， 停在

路中间等候高速交警来处理， 后

面等待通行的车辆被迫排起了长

龙。 别着急，

7

月， 在衡阳高速

公路上发生事故也能实现 “快处

快赔” 了。

首个高速快处快赔中心

将建在杨柳

衡阳高速交警相关负责人介

绍称， 过去， 驾驶员在高速公路

上发生小额财损事故后往往不愿

主动撤出现场， 一直保留现场等

待交警勘查， 不但易造成交通拥

堵， 且容易发生二次事故， 当事

人处理交通事故也需往返多个部

门， 耗费时间较多， 且高速公路

周边一般没有大型的车辆维修企

业 ， 这都给当事人带来极大不

便。

高速公路快处快赔中心正式

运营后， 可有效解决以上问题。

“快处快赔中心提供 ‘一站式 ’

服务， 现场定责、 现场估损、 现

场理赔。 可快速化解因交通事故

引发的矛盾纠纷， 缓解了因道路交

通事故造成的交通拥堵， 实现 ‘交

警快处快调快结、 保险快勘快定快

赔’ 的交通事故处理方式。” 该负

责人称， 过去， 当事人处理一起交

通事故往往需要几个小时， 而在快

处快赔中心对外运营后， 处理交通

事故的时间将被缩短为

30

分钟左

右。

目前， 衡阳高速交警支队联合

衡阳市保险协会， 正积极筹备成立

衡阳市高速公路交通事故快处快

赔中心的相关事宜 ，有望

7

月初

正式运营 。 该中心位于衡阳市蒸

湘区杨柳联合街道四组 （上汽大

众衡阳云界

4S

店旁 ），正式运营

后 ，工作时间为上午

8

点至下午

6

点，

365

天全年无休为市民提供方

便、快捷、“全天候管家式”的服务。

衡阳段 6 条高速公路适用

“快处快赔”

衡阳高速交警介绍， 衡阳高速

公路快处快赔适用路段和适用范

围， 主要包括

6

条高速公路的部分

路段， 它们的起始和终点位置分别

是： 京港澳高速

1593

公里至

1739

公里； 泉南高速

722

公里至

865

公

里 ； 岳临高速

253

公里至

410

公

里 ； 衡邵高速

0

公里至

86

公里 ；

南岳高速

0

公里至

37

公里； 南岳

高速复线

0

公里至

14

公里。

快处快赔的适用条件为： 车辆

损失在

2

万元 （含） 以下且能自行

移动； 未造成人员伤亡； 投保第三

者责任险； 当事人对事实及成因无

争议 ， 自愿协商处理损害赔偿事

宜 。 如果有任意一条不符合条件

的， 则将不能实行快处快赔， 必须

报警 ， 听从高速交警的指挥和处

理。

高速交警提醒， 以下

9

项事故

不适用快处快赔： 驾驶人无有效机

动车驾驶证的， 驾驶人有饮酒、 服

用国家管制的精神药品或麻醉药品

嫌疑的， 机动车无合法号牌的， 一

方当事人离开现场的， 有证据证明

事故是由一方故意造成的， 机动车

无检验合格标志或保险标志的， 保

险公司查勘员已查看现场的， 载运

爆炸物品、 易燃易爆化学品以及危

害性、 放射性、 腐蚀性、 传染疾病

病源体与危险物品车辆发生事故

的， 事故发生后

48

小时内未到快

处快赔点处理的。 以上， 快处快赔

中心不再处理， 由交通事故发生地

大队处理。

衡东举行交通

事故应急救援演练